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PRECIOSA RolaTM

Preciosa Ornela zavádí novou technologii 
výroby tradičních českých perliček – řezání.

Její výhodou je vyšší přesnost, lépe tak dodrží 
udávaný rozměr perliček. 

První perličkou vyráběnou touto technologií 
je PRECIOSA Rola™. Využívá válcový tvar 
silných skleněných trubiček s větší dírkou, 

dělených na krátké úseky. Vaše hravé já potěší 
karneval barev převážně z řad exkluzivního 

rokajlového sortimentu, do kterého patří 
zejména PRECIOSA rokajl s proužky

 a PRECIOSA kornelián. Mnohé potěší 
i dokonalost krystalového válečku ve třech 
velikostech s naprosto precisním stříbrným 

vtahem.
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 5 x 3,5
  7 x 3,5
 10 x 5

 
Velikost

(mm)
přibližné

ks/kg

1,1
1,1
1,4

 
min. průměr dírky (mm)  
transparentní

barvy
syté
barvy

1,0
1,0
1,3

10 370
7 480
2 600

4 704
3 393
1 179

přibližné
ks/lb

4,5
5

5,3
5,7
6,2
6,7
7,2

1,3
1,4
1,6 
2,0
2,2
2,3
2,5
2,87,7

 
Velikost

(mm)

1,2
1,3
1,6
2,0
2,2
2,3
2,5
2,8

7 260
5 440
4 530
3 700
2 830
2 240
1 830
1 540

3 293
2 468
2 055
1 678
1 284
1 016
830
699

přibližné
ks/kg
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přibližné
ks/lb


